МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

Фруктовская средняя общеобразовательная школа
                                                   ПРИКАЗ

     «__2__»_сентября______2013г.                                       №__63__

О внедрении АСУ «Виртуальная школа»

  В целях создания муниципальной системы оценки  качества образования ,

                                          ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Селиванову Ирину Викторовну, заместителя директора по УВР,

назначить ответственным администратором за процесс внедрения АСУ «Виртуальная

школа».

2. Классным руководителям 1-11 классов до 25.09.2013г:

2.1.Уточнить списки классов, данные об учащихся, расписание уроков.

2.2Обеспечить систематическое ведение электронного журнала

(оценки, посещаемость, домашнее задания).

2.3.Довести до сведения родителей (в ходе родительских собраний)

информацию о возможности получения через Интернет и SMS –

сообщения сведений об успеваемости, посещаемости учащихся,

заданиях, полученных на дом, мероприятиях, проводимых школой.

 3. Назначить оператором АСУ « Виртуальная школа» учителя химии Сидорова С.А.

3.1.  Сидорову С.А – оператору , заполнить данные   АСУ «Виртуальная школа  до 25.09.2013г

4.Назначить модератором АСУ «« Виртуальная школа» учителя физического воспитания Середоха Н.Н.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                     И.Н. Никонова